
Zarządzenie nr 25/4/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 15 kwietnia 2013 r.

w  sprawie  powołania  Pełnomocnika  Prezydenta  Miasta  Lublin  ds.
przeciwdziałania dyskryminacji i mobbingowi

Na  podstawie  art.  33  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 4 pkt 1 i § 22
ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin, stanowiącego załącznik do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  z późn. zm., w związku
z § 8 zarządzenia nr 88/3/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 28 marca 2013 r.
w  sprawie  wprowadzenia  procedury  antydyskryminacyjnej  i  antymobbingowej
w Urzędzie Miasta Lublin zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Pana  Andrzeja Wojewódzkiego na Pełnomocnika Prezydenta Miasta 
Lublin  ds.  przeciwdziałania  dyskryminacji  i  mobbingowi,  zwanego  dalej 
„Pełnomocnikiem”.

§ 2

Do  zadań  Pełnomocnika  należy  wdrożenie  i  realizacja  zadań  określonych 
w zarządzeniu  nr  88/3/2013  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  28  marca  2013  r.  w 
sprawie wprowadzenia procedury antydyskryminacyjnej i antymobbingowej w Urzędzie 
Miasta Lublin.

§ 3

Pełnomocnik  w  realizacji  swoich  zadań  podlega  bezpośrednio  Prezydentowi 
Miasta Lublin.

§ 4

Obsługę kancelaryjną Pełnomocnika zapewnia Biuro Obsługi Kancelaryjnej.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 109829/04/2013 Strona 1 z 1


